
2023/2024



















































4. 9. byl velkým dnem pro naše prvňáčky. Vykročili na svou cestu po vědění a sbírání nových poznatků 
a dovedností.

Všem žákům přejeme úspěšný 
a radostný školní rok!



VÍTÁNÍ PRVŇÁČKŮ



DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 5. B



PLAVÁNÍ 2. C



INFORMATIKA PRO ŽIVOT 2. A



PŘEDSTAVENÍ FSK BOHEMIANS - úvodní hodina



SMĚROVNÍK – práce loňských šesťáků



ADAPTAČNÍ DEN – 5. B



2. A PRACUJEME S EMOU – úvodní hodina



ROBOTIKA 1. A a 1. B



ARCHEO DÍLNA – hodina dějepisu prakticky



INFORMATIKA – pracovní postup – 2. B



RETRO MUZEUM - 9. C



ZOOLOGICKÁ ZAHRADA - 8. AB



INFORMATIKA 1. ROČNÍKY - pracovní postupy



NÁVŠTĚVY V HODINÁCH



ARCHEOLOGICKÁ DÍLNA - 6. B



PRVŇÁČCI A PÍSMENA



VÝSTAVA 7. B - Skrytá místa pražského vodárenství

Zveme Vás na velmi zajímavou výstavu Skrytá místa pražského vodárenství, která je 
instalovaná u nás na „ČTYŘCE“. Výstava je venkovní a koná se na Terase u DBK, 
potrvá do 9. 11. 2023.



4. A INFORMATIKA – PRÁCE S MYŠÍ



VÍCEDENNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 5. A, 5. B, 3. B 

Samopše nad Sázavou



KRYCHLOVÉ STAVBY – 2. B 

informatika činnostně



HODINA CHEMIE V 8. B





VÝTVARNÁ VÝCHOVA 6. B



TABLETY – INFORMATIKA – ROZŠÍŘENÁ REALITA –
1. ročníky



TABLETY – INFORMATIKA – ROZŠÍŘENÁ REALITA –
2. ročníky



FINANČNÍ GRAMOTNOST – práce s internetem –
6. C



GRAFY – INFORMATIKA – 4. ročníky



ŠKOLA NA FARMĚ – 5. B



EDUKAČNÍ ZÁVOD REPUBLIKA

6. B



NÁSLECHY V HODINÁCH - 1. TŘÍDY



AKCE ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZOO za odměnu



ROBOTIKA S EMOU – 1. C



4. B – 3D TISK



ROBOTIKA S EMOU – 2. ročník



HALLOWEEN – ANGLICKÁ VÝUKA



AKCE ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 



PODZIMNÍČCI – SOUTĚŽ ŠD



INFORMATIKA 3. C



FINANČNÍ GRAMOTNOST



INFORMATIKA – BLOKOVÉ PROGRAMOVÁNÍ –

4. ročník



SVATOMARTINSKÁ HUSA - 1. B



2. C - PROGRAMOVÁNÍ - Codey Rocky



GALERIE OCELOVÝCH SOCH – 3. C



POLEDNÍ DOHLED V ŠD



SUPLOVANÝ TĚLOCVIK



MUZEUM JAK – 6. A



QR KÓDY VE VÝUCE



AKCE TRUHLÍKY 6. B



FINANČNÍ GRAMOTNOST 5. B



PŘÍRODOPIS 7. ROČNÍKY



MATEMATICKÉ SDÍLENÍ MAP III.



PLYŠÁKOVÝ DEN 1. B



PROGRAMOVÁNÍ 4. B



PŘIŠEL MRÁZ



KRABICE OD BOT



3. B INFORMATIKA - ROBOTI



POLEDNÍ DOHLED VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ



MIKULÁŠ



VÁNOČNÍ PERNÍČKY 3. C



INFORMATIKA – 4. AB – umělá inteligence a 
grafický program



VÝLET – LOUČEŇ 1. B



VÝCHOVA KE ZDRAVÍ 8. A



PŘÍPRAVA NA VÁNOCE 3. C



PREVENTIVNÍ PROGRAM 6. B



PROGRAMOVÁNÍ 4. A



AKCE ŠKOLNÍHO PARLAMENTU - TRUHLÍKY



DĚTI UČÍ DĚTI - DĚJEPIS



DĚTI UČÍ DĚTI 2. C



DĚTI UČÍ DĚTI 8. A a 5. B



DĚTI UČÍ DĚTI 3. C



KOLEDY VE 4. A



VÁNOCE VE 2. A



PROGRAMOVÁNÍ 2. A



KRMENÍ PTACTVA – 7. TŘÍDY



ABSOLVENTSKÉ PRÁCE – 9. ročníky



KINO A PROCHÁZKA PRAHOU 5. B



VÁNOCE 1. B, 2. B



AKCE BOHEMKA



SRDÍČKOVÉ DNY 

– PODĚKOVÁNÍ



ZPÍVÁNÍ KOLED BUDĚJOVICKÁ - ŠD



ZPÍVÁNÍ KOLED VE ŠKOLE - ŠD



LASER GAME 6. B



SPORTOVNÍ DEN 3. C



LASER GAME 6. C



SPORTOVNÍ DEN 1. STUPEŇ



SPORTOVNÍ DEN 1. STUPEŇ



AKCE DESETINNÁ ČÍSLA 6. C



VÁNOCE V 1. B



VÁNOCE 3. C



SPORTOVNÍ DEN 2. STUPEŇ



PIŇATA – ŠPANĚLSKÝ JAZYK



4. B DIVADLO - VEČERNÍČEK



DEN POKRÝVEK HLAVY – ŠKOLNÍ DRUŽINA



BRUSLENÍ 6. B



LYŽAŘSKÝ KURZ 8. AB a 7. AB



DOPRAVNÍ VÝCHOVA – 5. B



MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA



ČASOPIS TUČŇÁK – ÚNOR 2024



POHÁRY NA OSLAVU 3. C



6. B NÁRODNÍ MUZEUM



8. AB JUMP ARÉNA



PŘÍRODOPIS V 8. AB



PREVENTIVNÍ PROGRAM 5. B



ZEMĚPIS V 6. C



ŠKOLNÍ PARLAMENT – VÝHERCI - SNÍDANĚ



3. B – KRMENÍ PTÁČKŮ



PANGEA



NÁRODNÍ MUZEUM 6. C



INFž – 1. C – SUDOKU



ZÁCHRANÁŘSKÉ DNY – 7. A



ZÁCHRANÁŘSKÉ DNY – 8. B



ZÁCHRANÁŘSKÉ DNY – 2. A



PLES 9. ROČNÍKŮ



KONFERENCE PARLAMENTU



HÁZENÁ IV. KATEGORIE CHLAPCI



TONDA OBAL 3. C



MUZEUM 9. B



ROBOTIKA S EMOU 2. B



JUMP PARK 7. AB



TONDA OBAL 1. C



TŘÍDNICKÁ HODINA 5. B



TONDA OBAL 1. C



DIVADLO 1. STUPEŇ



ZEMĚPIS – 9.AC (doprava na křižovatce)

práce v terénu



ČECHOVA STODOLA 1. B



TERÉNNÍ CVIČENÍ 9. B - zeměpis



HRA NA HRAD – 4. B



SVÍČKÁRNA 2. B



PŘEDNÁŠKA PRO RODIČE

V březnu na ZŠ Bítovská proběhla přednáška pro rodiče a učitele o Digitálním wellbeingu. 
Program Digitální wellbeing uspořádala organizace Linkin Sphere, která se zabývá vznikem 
a následky závislostí na technologiích a motivací ke změně. 

Laicky a srozumitelně přednášející 
shrnula nutnost nastavení alespoň 
základních pravidel užívání 
technologií. Lektorka srozumitelnou 
formou rodičům vysvětlila, že je dobré 
nastavit pravidla jejich užívání. Rovněž 
zmínila rizika nadužívání technologií 
a důsledky pro vývoj dětí. Proběhlo 
i společné sdílení, jak daný problém 
řešit. Akci podpořila místostarostka 
Prahy 4 Irena Michalcová. Přednáška 
byla velkým přínosem.



ŠKOLNÍ PARLAMENT - akce

21. březen byl organizací OSN vyhlášen jako 
Světový den Downova syndromu.



ŠKOLNÍ DRUŽINA - karneval



ŠIPKOVANÁ 1. C



ROBOTIKA S EMOU 4. AB



BASKETBAL III. KATEGORIE CHLAPCI



ROBOTIKA S EMOU 4. AB



ŠD VELIKONOČNÍ ZPÍVÁNÍ



DEN UČITELŮ



STOLNÍ TENIS



VELIKONOCE 1. B



AKCE BRUMLOVKA - VÝZDOBA



VELIKONOČNÍ TRHY



ŠKOLENÍ MICRO:BIT



INFORMATIKA – TABLETY – 4. ROČNÍK – fotografie



HROU PROTI AIDS – 8. A



HROU PROTI AIDS – 8. B



SÁZENÍ STROMŮ 1. C



DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 5. B



MYŠLENKOVÉ MAPY – EKOSYSTÉM LES – 4. A



BASKETBAL III. KATEGORIE DÍVKY



VOLEJBAL IV. KATEGORIE DÍVKY



MALÝ FOTBAL

starší mladší



HÁZENÁ III. KATEGORIE CHLAPCI



FLORBAL IV. CHLAPCI



VÝLET 2. C



ZÁPIS



DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 4. A



EKOSYSTÉM LES 2. C



VÝLET KOŠÁTKY 3. AB



5A A B: PROJEKTOVÁ VÝUKA

Tandemová projektová výuka na téma English speaking countries
Dvojice dětí pracovaly s mapami, přiřazovaly jednotlivé vlajky k anglicky mluvícím zemím 
a seznamovaly se se symboly USA i Londýna.



FATA MORGANA 3. C



MYŠLENKOVÉ MAPY 4. ROČNÍK



McDonalds Cup



NÁRODNÍ PAMÁTNÍK HRDINŮ HEYDRICHIÁDY



OVOV 2024



VÍCEDENNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 2. AB + 1. AB



PANGEA



KNIŽNÍ BAZÁREK



ČARODĚJNICE 3. C



DIVADLO FÓRUM 6. C



MATEMATIKA 7. A



MATEMATIKA 6. B



INFORMATIKA 4. ROČNÍK – využití vizualizéru u prezentací



BOTANICKÁ ZAHRADA 6. C



MATEMATIKA 5. A



PROJEKTY A REFERÁTY: ŽIVOČICHOVÉ 3. C



MATEMATICKÉ PUTOVÁNÍ



VÝLET OBORA ŽLEBY – 1. BC



NÁRODNÍ PAMÁTNÍK HRDINŮ HEYDRICHIÁDY 

9. A



MČR V HÁZENÉ ZÁKLADNÍCH ŠKOL - Liberec 2024



1. C V ZOO



VÍCEDENNÍ VÝLET 9. A



EKO DEN

Eko den v ZŠ Bítovská
Děkujeme Městské části Prahy 4 a rodičovskému sdružení želva Melichar za uspořádání akce. Ochrana divoké přírody v rukou českých
expertů – setkání s Viktorií Seifertovou, Arthurem Sniegonem a Romanou Kremláčkovou na ZŠ Bítovská.
Ve světě, kde přírodní bohatství čelí neustálým hrozbám, jsou ochránci divoké přírody často poslední nadějí pro ohrožené druhy. Mezi 
tyto hrdiny patří i tři výjimeční čeští odborníci – Viktorie Seifertová, Arthur Sniegon a Romana Kremláčková. Každý z nich se věnuje 
ochraně jiného koutu světa a jiného druhu zvířat, avšak jejich úsilí má jedno společné: zachovat křehkou rovnováhu přírody.
Viktorie Seifertová: Ochránkyně mořských želv – Viktorie Seifertová je známá česká lektorka a ochránkyně přírody, která se zaměřuje 
na ochranu mořských želv. V rámci svých aktivit se věnuje osvětě veřejnosti, výzkumu a konkrétním ochranářským projektům na 
různých světových lokalitách.
Arthur Sniegon: Bojovník za záchranu slonů ve střední Africe – Arthur Sniegon, český ochránce přírody, se zaměřuje na ochranu slonů 
ve střední Africe. Jeho práce je však v České republice poměrně málo známá, což je velká škoda, protože jeho příběh a úsilí jsou
skutečně inspirativní. Sniegon strávil roky v terénu, kde se aktivně podílí na boji proti pytlákům a ochraně sloních populací, které jsou 
ohroženy zejména kvůli obchodu se slonovinou.
Romana Kremláčková: Řešení konfliktu lidí a zvířat v Africe – Romana Kremláčková je další českou odbornicí, která se věnuje ochraně 
divoké přírody v Africe. Její specializací je řešení konfliktů mezi lidmi a zvířaty, které jsou v této oblasti časté.
Práce Viktorie Seifertové, Arthura Sniegona a Romany Kremláčkové je důkazem toho, že i jednotlivci z malé země mohou mít velký 
dopad na globální ochranu přírody. Jejich úsilí a odhodlání inspirují další generace ochránců přírody a ukazují, že srdce a odvaha 
mohou změnit svět.
Společně přinášejí naději pro budoucnost naší planety a připomínají nám, že každý z nás může přispět k ochraně toho nejcennějšího, 
co máme – naší přírody. Ochrana mořských želv a slonů ve střední Africe je nesmírně důležitá pro zachování biodiverzity a 
udržitelnosti našeho planety. Je třeba podporovat výzkum, vzdělávání a osvětu, abychom společně mohli chránit tyto ohrožené druhy.



EKO DEN



INFO SDÍLENÍ MAP IV
Učitelé ZŠ Bítovská pořádali sdílení informatiků Prahy 4 - MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
NA ÚZEMÍ SPRÁVNÍHO OBVODU PRAHA 4 – MAP IV.
Ostatní učitele jsme seznámili:
· Jak učíme informatiku u nás ve škole, témata, která lze zařadit do jiných vzdělávacích oblastí -
1. - 3. ročník, podporující digi kompetenci a info myšlení
· Tandemová výuka
· Informatika unplugged
· Umělá inteligence
· Pomůcky v informatice
· Školní vzdělávací program, tematické plány
· Ukázka robotických pomůcek – LEGO, BLUE BOT, MICRO:BIT



KONĚPRUSKÉ JESKYNĚ 3. B



ROZŠÍŘENÁ REALITA 

3. B



BEACH VOLEJBAL



PRACOVNÍ POSTUP 4. ROČNÍKY



ZDRAVÁ VÝŽIVA



VÍCEDENNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 6. C



DIVADLO VYŠEHRAD 3. C



BOWLING 9. C



ERASMUS - VÍDEŇ



MATEMATICKÁ SOUTĚŽ ŠMOULA



DĚTSKÝ DEN 3. C



3D TISK



PŘÍRODOPIS 6. C - BEZOBRATLÍ



PŘÍRODOPIS 6. AB - BEZOBRATLÍ



EKO DEN BRUMLOVKA 6. A



KOUZLO S KVĚTINAMI 1. B



IQ LANDIA 9. C 



EMERITNÍ UČITEL - Mgr. Libuše Hadrabová



TĚLESNÁ VÝCHOVA 1. C



VÍCEDENNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 6. AB



VÍCEDENNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 4. A



MUZEUM 3. C



OLYMPIJSKÝ BĚH



OLYMPIJSKÝ BĚH – 3. C



VÝLET 5. B



2024 OLYMPIJSKÝ VÍCEBOJ - CENA



UČÍME SE VENKU 5. B



FASHION WEEK – den elegantní



FASHION WEEK – den celebrit



FASHION WEEK – pyžamový den



FASHION WEEK – sportovní den



FASHION WEEK – retro den



DIVADLO 3. C



PŘÍRODOVĚDNÉ DESKOVÉ HRY 7. ročník



ZOOPARK ZELČÍN 2. B



VÝLET 3. C



ŠD KŘÍDUJEME



KNIHOVNA 4. A



SPANÍ VE ŠKOLE - PARLAMENT



VERNISÁŽ 5. B



PIKNIK 8. AB



6. B PETŘÍN



PIKNIK 5. B



JUMP ARENA 6. B



VYSVĚDČENÍ – 1. B



POSLEDNÍ ZVONĚNÍ 


